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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61901023V

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit MARKOVSKYY.TECH Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selia e shoqërisë është  : Tirane, Nr.Pasurie 
1/419+1-6, zona kadastrale 8140, vol 11, faqe 78, Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqëris do të jetë si më poshtë:  • Shërbime të 
Dhënave Termike — diagnostika termike e paneleve 
diellore, sistemeve HVAC, infrastrukturës elektrike, 
pajisjeve industriale, auditit energjetik të ndërtesave • 
Imazhe Ajrore dhe Monitorim — matjen ajrore, monitorimin 
video, fotogrametrinë, monitorimin e ndërtimit, ortofotot • 
Shërbime TSCM — diagnostika teknike e sigurisë, zbulimi i 
ndërhyrjeve elektromagnetike, kontrolli i konfidencialitetit të 
objekteve • Prodhimi i Mediave dhe Reklamim — 
përmbajtje FPV, filmim sinematik ajror, xhirim video 
profesional, video promovuese, përmbajtje korporative, 
xhirim me gimbal, prodhim reklamash • Zhvillim Softuerash 
dhe Integrimi — zhvillim softuerash të personalizuara, 
zhvillim aplikacionesh, integrimi i softuerit në sistemet 
ekzistuese, automatizimi i zgjidhjeve teknike • Shërbime 
Matjeje dhe Hartografimi — matje RTK GNSS, pozicionim 
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kinematik në kohë reale, anketa topografike, hartografim me 
saktësi të lartë, matje tokash, anketa kufijsh • Shërbime 
Konsultuese — auditim energjetik, shërbime eksperte 
teknike, trajnim në analizën e të dhënave termike, konsultim 
softuerash  Shoqëria mund të kryej edhe të gjitha aktivitete e 
tjera të cilat nuk bien ndesh me legjislacionin në fuqi ose 
kërkojnë licensa të veçanta për ushtrimin e këtij aktiviteti 
dhe në veçanti të kryej shtje blerje të mallrave dhe 
shërbimeve të çfardolloj, import export të mallrave të 
ndryshme sipas vlerësimit të ortakëve të vetë shoqërisë.    
Igor Markovskyy10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2026 Deri: 20/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Igor MARKOVSKYY
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKOVSKYY.TECH
E-Mail: mr.markovskyy@gmail.com  
Telefon: +355682269114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635044-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2779D414-9393-4924-AFA4-75AF2F33575C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC0E03-7839-4763-B053-8163663B34E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27BE1A6-56AF-49A4-8471-8D0A45DD5AD0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026


